
 
Blokové pokuty na místě zaplacené              26.000,-Kč 
 
Blokové pokuty uložené na složenku           27.500,-Kč 
 
Parkovací automaty                                       94.444,-Kč  
 
Poplatky za tržnici                                          7.110 ,-Kč 
 
Celkem :                                                       155.054,-Kč 
 
 

odchyt psů    1x útulek Lysá n.Labem   
 
součinnost s odbory při MěÚ Český  Brod – 3x s odborem dopravy  
                                                                            1x sociální odbor 
 
přestupky majetkové – 1x Lidl  
 
nádraží porušování tabákového zákona-  1x  
 
zajištění provozu parkovacích automatů – denně 
 
sběr injekčních stříkaček –  1x ul. Prokopa Velikého, 1x ul.Jungmannova, , 1x park u 
Šembery 
                                                 

- Zadržení osoby podezřelé ze spáchání trestného činu krádeže – předána PČR 
- Odchyt psa u tenisových kurtů – převoz do útulku v Lysé nad Labem 
- Měření rychlosti v ul. Kollárova 
- Měření rychlosti v obci Poříčany 
- Měření rychlosti v obci Doubravčice 
- Měření rychlosti v obci Krupá 
- Prověření oznámení o loupežném přepadení – předáno PČR z důvodu 

podezření TČ 
- Oznámení o mrtvé kočce v ulic Na Křemínku – cestou TS zajištěno odstranění 

uhynulého zvířete.                                                                 
- Zajišťování veřejného pořádku při koncertu Kašpárek v rohlíku          
- Nález platební karty – předáno na pobočku banky + vyrozumění majitele karty   
- Usměrňování dopravy v ulici krále Jiřího při stěhování tiskařského stroje  
- Zajištění dopravy při zkoušce průchodnosti kanálů v ulici Prokopa Velikého   
- Součinnost s odborem sociálních věc při odebrání dítěte 
- Řešení krádeže v prodejně LIDL- vyřešeno blokově 

 
kontrola nádraží, vestibulu,čekárny a podchodu ohledně dodržování tabákového 
zákona  a veřejného pořádku - denně 
 
kontrola hřbitova a parkoviště u hřbitova - denně      
                         
upozorňování fyzických a právnických osob na dodržování místních vyhlášek 
 
kontrolní činnost nad dodržováním uklízení psích exkrementů majiteli psů 
 

zvýšená kontrola žáků před vyučováním z důvodu kouření v okolí škol a poškozování 
oplocení domů a elektrických rozvodných skříní    
 
                                                 


